Trọng tại buổi gặp mặt:

Thưa các đồng chí lão thành cách mạng,

Thưa các đồng chí,

http://nguoilambao.vn/

Hôm nay, trong không khí cả nước mừng Xuân, mừng Đảng ta 87 tuổi, chúng ta họp mặt tại đây để

chia tay năm Bính Thân 2016 và đón chào năm Đinh Dậu 2017. Thay mặt Ban Chấp hành Trung

ương Đảng, tôi xin gửi đến các đồng chí lão thành cách mạng, các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh

đạo Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, cùng toàn thể đồng chí, đồng bào, chiến sỹ cả

nước, đồng bào ta ở nước ngoài lời chào trân trọng, lời thăm hỏi chân tình và lời chúc mừng tốt đẹp

nhất.

Thưa các đồng chí,

Đất nước ta vừa đi qua năm Bính Thân 2016 - năm đầu thực hiện Nghị quyết Đại hội XII của Đảng

với rất nhiều các sự kiện sôi động và phong phú. Nổi bật là chúng ta đã tổ chức thành công Đại hội

Đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng và cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.

tăng cường đoàn kết, chung sức, đồng lòng, phát huy tinh thần yêu nước, bản lĩnh và trí tuệ Việt

Nam, truyền thống văn hiến của dân tộc, nỗ lực phấn đấu, vượt qua mọi khó khăn, thách thức, biến

thời cơ thành hiện thực, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc.

Trong không khí phấn khởi đón chào năm mới Xuân Đinh Dậu 2017 và chúc mừng kỷ niệm 87 năm

Ngày thành lập Đảng quang vinh, tôi đề nghị chúng ta cùng nâng cốc mừng Đảng, mừng Xuân,

mừng đất nước đổi mới.

Chúc sự nghiệp cách mạng của nhân dân ta đạt được nhiều thắng lợi to lớn hơn nữa!

Chúc Đảng ta ngày càng trưởng thành, vững mạnh; đất nước ta ngày càng phát triển, cường thịnh;